[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2018 №07
О внесении изменений в  Административный

регламент предоставления муниципальной
услуги "Выдача ордера на право производства
земляных работ на территории
городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района
Московской области"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг, Уставом городского поселения Воскресенск, руководствуясь письмом Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области (Главархитектуры Московской области) № 31Исх-112926 от 29.12.2017 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на право производства земляных работ на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области»,  утвержденный постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 29.08.2017 № 175 следующие изменения:

1.1. добавить пункт 17.3.:

«17.3. Выбор Заявителем способа подачи Заявления и документов, необходимых для получения Государственной услуги, осуществляется в соответствии с федеральным законодательством и законодательством Московской области.»;
1.2. пункт 24.6. Административного регламента изложить в следующей редакции:

«24.6. Внеплановые проверки деятельности Администрации и ее должностных лиц могут также проводиться в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации, прокурора Московской области о проведении внеплановой проверки в рамках надзора за исполнением законов по поступившим в органы прокуратуры материалам и обращениям.».

2. Заместителю начальника управления по социальной политике-начальнику организационного отдела Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения (опубликования) на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации Дрозденко Р.Г.
Руководитель администрации                                                                        В.В. Копченов